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Cuscino Vacuum & pompa a 
mano per materassino vacuum

Cuscino Vacuum
 Disegnato per aiutare a posizionare e proteggere l‘animale 

durante l‘intervento chirurgico

 Ideale sia per tavolo operatorio che per tavolo visita

 In PVC rosso molto resistente 

 Aiuta a proteggere l‘animale dall‘ipotermia

Dimensioni (in cm): 
Lu. 60 x La. 30

605935

 In PVC rosso molto resistente 

 Con 4 manici per trasporto animali e 3 lacci con chiusura in 
velcro

 Facile aspirazione dell‘aria tramite valvola di sicurezza

 Forma estremamente stabile in condizione vacuum

 Dimensioni (in cm): Lu. 100 x La. 80

605980

Pompa a mano per materassino vacuum 
 Adatta per gonfi are tutti i cuscini vacuum EICKEMEYER®

 Robusta, in plastica anti urto

605990

Per un facile 
 posizionamento

Dimensioni (in cm): 
Lu. 100 x La. 50

605945

605945

605990

605980


